

EZ.28.9.653..... 2020.AG

Łódź, dnia 23.04.2020 r.
Nr sprawy: EZ.28.9.2020

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawę i wdrożenie Systemu Kontroli Dostępu dla projektu pn. "Wdrożenie nowych i modernizacja posiadanych technologii informacyjno – komunikacyjnych w WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi".

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W Państwa odpowiedzi z dnia 04.07.2020 pojawiły się informację, iż są równolegle prowadzone przetargi/realizacje na rozbudowę istniejącego systemu SKD które także będzie połączony docelowo z globalnych rozwiązaniem bezpieczeństwa co do którego toczy się bieżący przetarg.

Treść pytania i odpowiedzi:

„Pytanie nr 3

W dokumencie: Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń; Zamawiający w Sekcji 5: System KD – wymagania ogólne, punkcie 5.5 umieścić zapis: Instalowane elementy systemu KD powinny być zintegrowane z wykorzystywanym przez Zamawiającego systemem KD firmy Unicard S.A. Integracja wymagana jest na poziomie:

- (a) Kart,
- (b) Urządzeń,
- (c) Aplikacji

W związku z tym proszę o informację:

Ile obecnie funkcjonuje przejść kontroli dostępu objętych systemem firmy Unicard S.A.?

Odpowiedź:

ad. wymiany urządzeń: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na utrzymywaniu dwóch systemów KD tj. docelowo wszystkie sterowniki/kontrolery muszą zapewniać spełnienie przez System KD wszystkich wymagań określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ. Docelowo do obsługi systemu KD wykorzystywany będzie jeden typ karty, w taki sposób, że System KD umożliwi przyporządkowanie jednej karcie KD uprawnienia do wszystkich PKD. Z uwagi na ryzyko poważnego zakłócenia ciągłości działania oddziałów szpitalnych i bloków operacyjnych Zamawiający nie dopuszcza wymiany systemu KD w tych obszarach.

Czy podane we wcześniejszych odpowiedziach ilości czytników (39 + 72 szt.) wliczają się do puli 480 czytników wskazanych w postępowaniu EZ.28.9.2020?


Odpowiedź: Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 39 punktów kontroli dostępu. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na modernizację oddziałów, w którym przewidziano rozbudowę istniejącego Systemu KD o kolejne 72 punktów kontroli dostępu. Wskazane ilości (39 + 72 szt.) nie są objęte postępowaniem EZ.28.9.2020.

Zamawiający podpisał umowy z Wykonawcami na realizację modernizacji określonych obszarów (prace już rozpoczęto), w których przewidziano dostawę kolejnych kart KD w ilości 150 szt. Dodatkowo Zamawiający



wyjaśnia, że aktualnie prowadzone jest postępowanie przetargowe na rozbudowę istniejącego systemu KD i dostawę kolejnych kart KD w ilości 400 szt. Podane ilości kart (150 + 400 szt.) nie są objęte postępowaniem EZ.28.9.2020.”

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie


p. o. D Y R E K T O R
Wojewódzkiego Wielo specjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi

mgr inż. Andrzej Kasprzak

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SPECJALISTA

mgr Agnieszka Guzicka

